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1. PRAVILNIK 
 

1. PRVOMAJSKI ŠAHOVSKI TURNIR MLADIH prireja Šahovski klub Komenda  
2. Tekmovanje poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komenda 
3. Tekmovanje bo potekalo v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I,  v torek 

2. 5. 2006, s pričetkom 2.5. 2004 ob 900 uri. 
4. Igralo se bo po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, švicarski sitem 9 kol, tempo 

igranja 15 minut na igralca-ko.  
5. Pravico nastopa imajo igralci, kateri imajo igralci igralke, rojene leta 1986 in kasneje 
6. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
7. Nagrade se bodo razdelile:  prve trije uvrščeni prejmejo medalje,  najboljši prejmejo 

praktične nagrade 
8. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
9. V primeru enakega števila točk odloča: Boljši meč buholc koeficient, boljši buholc koeficient, 

boljši medsebojni izid, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 
10. Turnir se bo prijavil za rating za pospešeni šah. 
11. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
12. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
13. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 

 
Št. Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating Klub - šola 

1. Rožič Samo 16.6.93 II 1862 2049 ŠK Ig 

2. Župec Jan 19.10.91 II  2036 ŠK Ig 

3. Kozarski Filip 24.10.91 I  2017 ŠK Komenda 

4. Debevec Blaž 11.3.88 II 1858 1953 ŠD Trdnjava 1896 Ljubljana 

5. Župec Nejc 5.4.90 II  1931 ŠK Ig 

6. Gantar Jan 20.10.92 II  1896 ŠK Komenda 

7. Nadvešnik Maja 23.7.90 WI 1799 1882 ŠK Komenda 

8. Škrabanja Karolina 17.12.95 WII  1857 ŠK Litija 

9. Nadvešnik Matej 27.8.91 II  1814 ŠK Komenda 

10. Kozarski Lara 27.4.90 WI  1811 ŠK Komenda 

11. Drofenik Tim 16.11.93 II  1762 ŠK Komenda 

12. Dolenc Anja 28.3.91 WII  1760 ŠS Tomo Zupan Kranj 

13. Kralj Samo 13.11.95 III  1736 ŠK Komenda 

14. Abe Blaž 8.9.95 II  1732 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

15. Kobold Andrej 3.7.94 II  1728 ŠK Komenda 

16. Klander Dejan 14.1.92 II  1727 ŠD Vele Domžale 

17. Abe Aljaž 8.9.95 III  1704 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

18. Klander Aleš 13.7.93 II  1694 ŠD Vele Domžale 

19. Mušič Peter 11.8.95 III  1648 oš Vodice 

20. Gnidovec Tilen 11.2.96 III  1646 ŠK Komenda 

21. Dolenc Anže 24.5.92 IV  1630 ŠS Tomo Zupan Kranj 

22. Polanc Uroš 14.7.94 III  1614 ŠD Jus Security Domžale 

23. Kralj Rok 29.11.91 IV  1612 ŠK Komenda 

24. Kralj Manca 21.3.97   1500 ŠK Komenda 

25. Krašovec Tina 18.8.94   1500 ŠD Trdnjava 1896 Ljubljana 
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IV. TABELA 
 
Mesto  Priimek in ime    Tit  ELO LRat FED                           Točke MBuch  Buch W-We 

  1. Župec Jan            II      2036 SLO ŠK Ig                          8  39.0  48.5  1.70 
            19.10.91         1W23 0B10 1B6  1W13 1B4  1W2  1B3  1W5  1B8  
  2. Rožič Samo           II 1862 2049 SLO ŠK Ig                        6.5  39.0  51.5  0.20 
             16.6.93         1B11 1W8  1B9  =W5  1W3  0B1  1B10 1W13 0B4  
  3. Debevec Blaž         II 1858 1953 SLO ŠD Trdnjava 1896 Ljubljan    6.5  36.5  48.5  0.83 
             11.3.88         1W14 =B13 1W15 1W10 0B2  1B5  0W1  1W9  1B11 
  4. Župec Nejc           II      1931 SLO ŠK Ig                        6.5  36.0  47.5  1.01 
              5.4.90         1B18 =W6  =W13 1B16 0W1  =B9  1B7  1W8  1W2  
  5. Kozarski Filip        I      2017 SLO ŠK Komenda                     6  38.0  50.0 -0.12 
            24.10.91         1B7  1W16 =B10 =B2  1W8  0W3  1B9  0B1  1W13 
  6. Drofenik Tim         II      1762 SLO ŠK Komenda                   5.5  31.5  42.0  1.09 
            16.11.93         1B24 =B4  0W1  1B15 0W9  1W17 0B13 1W21 1B10 
  7. Kobold Andrej        II      1728 SLO ŠK Komenda                   5.5  28.5  38.0  1.54 
              3.7.94         0W5  =B22 1W20 1B18 0W16 1B12 0W4  1B23 1B19 
  8. Nadvešnik Maja       WI 1799 1882 SLO ŠK Komenda                     5  37.5  48.5  0.05 
             23.7.90         1B21 0B2  1W12 1W11 0B5  1W16 1B14 0B4  0W1  
  9. Gantar Jan           II      1896 SLO ŠK Komenda                     5  37.5  44.5 -0.67 
            20.10.92         1W12 1B25 0W2  =B14 1B6  =W4  0W5  0B3  1W17 
 10. Nadvešnik Matej      II      1814 SLO ŠK Komenda                     5  36.5  47.5  0.95 
             27.8.91         1B19 1W1  =W5  0B3  =W14 1B23 0W2  1B16 0W6  
 11. Kralj Samo          III      1736 SLO ŠK Komenda                     5  29.5  39.0  0.77 
            13.11.95         0W2  1B21 1W19 0B8  0W23 1B18 1B17 1W14 0W3  
 12. Klander Aleš         II      1694 SLO ŠD Vele Domžale                5  27.5  33.5  0.68 
             13.7.93         0B9  1W20 0B8  0W17 1B25 0W7  1B15 1W24 1W16 
 13. Kozarski Lara        WI      1811 SLO ŠK Komenda                   4.5  40.0  51.0  0.63 
             27.4.90         1W22 =W3  =B4  0B1  1W15 =B14 1W6  0B2  0B5  
 14. Klander Dejan        II      1727 SLO ŠD Vele Domžale              4.5  31.0  40.0  0.45 
             14.1.92         0B3  1W24 1B17 =W9  =B10 =W13 0W8  0B11 1B21 
 15. Gnidovec Tilen      III      1646 SLO ŠK Komenda                   4.5  29.0  38.0  0.70 
             11.2.96         1B20 1W18 0B3  0W6  0B13 =B21 0W12 +*26 1W24 
 16. Dolenc Anja         WII      1760 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj            4  33.5  40.5 -0.59 
             28.3.91         1W17 0B5  1W25 0W4  1B7  0B8  1W23 0W10 0B12 
 17. Kralj Manca                  1500 SLO ŠK Komenda                     4  31.5  40.0  1.24 
             21.3.97         0B16 +*26 0W14 1B12 1W19 0B6  0W11 1W22 0B9  
 18. Abe Aljaž           III      1704 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu          4  28.0  35.0 -1.24 
              8.9.95         0W4  0B15 1W21 0W7  1B24 0W11 1B25 0B19 +*26 
 19. Dolenc Anže          IV      1630 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj            4  28.0  34.0 -0.60 
             24.5.92         0W10 1B23 0B11 1W25 0B17 0B22 +*26 1W18 0W7  
 20. Škrabanja Karolina  WII      1857 SLO ŠK Litija                      4  24.5  30.5 -3.16 
            17.12.95         0W15 0B12 0B7  1W22 0W21 +*26 0B24 1W25 1B23 
 21. Mušič Peter         III      1648 SLO oš Vodice                    3.5  30.0  38.5 -0.46 
             11.8.95         0W8  0W11 0B18 +*26 1B20 =W15 1B22 0B6  0W14 
 22. Polanc Uroš         III      1614 SLO ŠD Jus Security Domžale      3.5  25.5  31.5 -0.78 
             14.7.94         0B13 =W7  0B23 0B20 +*26 1W19 0W21 0B17 1W25 
 23. Abe Blaž             II      1732 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu          3  30.0  40.5 -1.23 
              8.9.95         0B1  0W19 1W22 1B24 1B11 0W10 0B16 0W7  0W20 
 24. Kralj Rok            IV      1612 SLO ŠK Komenda                     3  27.5  33.5 -1.04 
            29.11.91         0W6  0B14 +*26 0W23 0W18 1B25 1W20 0B12 0B15 
 25. Krašovec Tina                1500 SLO ŠD Trdnjava 1896 Ljubljan      1  26.5  34.0 -1.84 
             18.8.94         +*26 0W9  0B16 0B19 0W12 0W24 0W18 0B20 0B22  
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III. POROČILO O RATINGU 

 
Igralec           Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 

Rožič Samo           II 2049   9 1897 2063   6,30   6,5   0,20 
Župec Jan            II 2036   9 1883 2234   6,30   8,0   1,70 
Kozarski Filip        I 2017   9 1881 2006   6,12   6,0  -0,12 
Debevec Blaž         II 1953   9 1859 2025   5,67   6,5   0,83 
Župec Nejc           II 1931   9 1848 2014   5,49   6,5   1,01 
Gantar Jan           II 1896   9 1803 1836   5,67   5,0  -0,67 
Nadvešnik Maja       WI 1882   9 1844 1887   4,95   5,0   0,05 
Škrabanja Karolina  WII 1857   8 1648 1560   6,16   3,0  -3,16 
Nadvešnik Matej      II 1814   9 1852 1895   4,05   5,0   0,95 
Kozarski Lara        WI 1811   9 1859 1859   3,87   4,5   0,63 
Drofenik Tim         II 1762   9 1766 1846   4,41   5,5   1,09 
Dolenc Anja         WII 1760   9 1755 1712   4,59   4,0  -0,59 
Kralj Samo          III 1736   9 1758 1801   4,23   5,0   0,77 
Abe Blaž             II 1732   9 1754 1629   4,23   3,0  -1,23 
Kobold Andrej        II 1728   9 1771 1851   3,96   5,5   1,54 
Klander Dejan        II 1727   9 1761 1761   4,05   4,5   0,45 
Abe Aljaž           III 1704   8 1679 1592   4,24   3,0  -1,24 
Klander Aleš         II 1694   9 1709 1752   4,32   5,0   0,68 
Mušič Peter         III 1648   8 1741 1600   2,96   2,5  -0,46 
Gnidovec Tilen      III 1646   8 1755 1712   2,80   3,5   0,70 
Dolenc Anže          IV 1630   8 1666 1579   3,60   3,0  -0,60 
Polanc Uroš         III 1614   8 1676 1535   3,28   2,5  -0,78 
Kralj Rok            IV 1612   8 1703 1510   3,04   2,0  -1,04 
Kralj Manca             1500   8 1722 1640   1,76   3,0   1,24 
Krašovec Tina           1500   8 1714  871   1,84   0,0  -1,84 
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
 

Igralcev z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 2 
Igralcev z lokalnim ratingom = 19 
Igralk z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 25 
Igralec z najvišjim ratingom: Rožič Samo 1862 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Rožič Samo 2049 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Nadvešnik Maja 1882 
Povprečni rating igralcev = 1860 
Celotni povprečni rating = 1860 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1786 
Povprečni lokalni rating igralk = 1718 
Celotni povprečni lokalni rating = 1770 
Število igralcev = 19 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 25 
1:0 = 50 
0:1 = 47 
1/2 = 11 
0:1* = 9 
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II. KONČNO STANJE 

 
Mesto Igralec Kat ,ELO LRat Točke MBuch Buch 

1 Župec Jan II  2036 8,0 39,0 48,5 

2 Rožič Samo II 1862 2049 6,5 39,0 51,5 

3 Debevec Blaž II 1858 1953 6,5 36,5 48,5 

4 Župec Nejc II  1931 6,5 36,0 47,5 

5 Kozarski Filip I  2017 6,0 38,0 50,0 

6 Drofenik Tim II  1762 5,5 31,5 42,0 

7 Kobold Andrej II  1728 5,5 28,5 38,0 

8 Nadvešnik Maja WI  1882 5,0 37,5 48,5 

9 Gantar Jan II  1896 5,0 37,5 44,5 

10 Nadvešnik Matej II  1814 5,0 36,5 47,5 

11 Kralj Samo III  1736 5,0 29,5 39,0 

12 Klander Aleš II  1694 5,0 27,5 33,5 

13 Kozarski Lara WI  1811 4,5 40,0 51,0 

14 Klander Dejan II  1727 4,5 31,0 40,0 

15 Gnidovec Tilen III  1646 4,5 29,0 38,0 

16 Dolenc Anja WII  1760 4,0 33,5 40,5 

17 Kralj Manca   1500 4,0 31,5 40,0 

18 Abe Aljaž III  1704 4,0 28,0 35,0 

19 Dolenc Anže IV  1630 4,0 28,0 34,0 

20 Škrabanja Karolina WII  1857 4,0 24,5 30,5 

21 Mušič Peter III  1648 3,5 30,0 38,5 

22 Polanc Uroš III  1614 3,5 25,5 31,5 

23 Abe Blaž II  1732 3,0 30,0 40,5 

24 Kralj Rok IV  1612 3,0 27,5 33,5 

25 Krašovec Tina   1500 1,0 26,5 34,0 
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